Aşağıdaki bahislerde tetkikine çalışacağımız nesebin tashihi müessesesini tarif etmek istersek “nesebin tashihi, meşru addedilmeyen ve binnetice sahih nesepli çocukların haklarına sahip olmayan, bir çocuğun nesebinin, kanunun tesbit ettiği bazı muamelelerin yapılması neticesinde sahih nesep haline getirilmesini mümkün kılan bir müessesedir” diyebiliriz.

(10) Legitimacy act, 1926. (16 and 17 Geo. V. C. 60).

İkinci Kısım

Roma Hukukunda Nesebin Tashihi (11)

Roma hukukunda nesebin tashihi müessesesine ilk olarak idarî ve malî bir karar dolayısı ile tesadüf ederiz. **Oblatio curiae** ismini alan bu neseb tashihi usulünün yanı sıra, evlenme ve hükümdarın emirnamesi ile de nesebin tashih edileceği kabul olunmuştu.